
Dodatek evid. č. 048983/1

Dodatok evid. č. 048983/1
KE SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ „PRODEJ POZEMKŮ V K.Ú. SEDLNICE

uzavřená v souladu s ustanovením § 1785 a násl., § 1257 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon"),

Smluvní strany:

Obchodní společnost
Sídlo
IČ
DIČ
Zápis v obchodním rejstříku 
Zastoupena

Bankovní spojení

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7,
60193531 
CZ60193531
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: B, vložka: 2341 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva společně 
s Ing. Helenou Hošíkovou, místopředsedkyní představenstva 
Komerční banka, a.s., číslo účtu: 11902931/0100

(dále též jen „budoucí prodávající") 
na jedné straně

a

Název:
Sídlo/adresa
IČ:
DIČ

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 Vysočany
26177005
CZ26177005

Zastoupena:

Bankovní spojení: 
Kontakty:

Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva a Ing. Martinem
Stenglem, členem představestva
Raiffeisen Bank a.s., č.ú. 5030013729/5500

(dále též jen „budoucí kupující")
(Budoucí prodávající a budoucí kupující dále též společně jako „smluvní strany") 
na straně druhé

uzavírají tento

Dodatek evid. č. 048983/1 ke Smlouvě KE SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ „PRODEJ
POZEMKŮ V K.Ú. SEDLNICE

(dále též „Dodatek")

1. Účel Dodatku

1.1. Mezi Budoucí prodávající, jakožto vlastníkem pozemku pare. č. 1145/5, druh pozemku ostatní 
plocha dráha, celková výměra 1853 m2 a pozemku pare. č. 1146/3, druh pozemku ostatní 
plocha jiná plocha, celková výměra 186 m2 oba zapsány na listu vlastnictví 721 pro k. ú. 
Sedlnice a obec Sedlnice u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Nový Jičín, (dále též jen „Pozemky") byla dne 2. 12. 2019 uzavřena Smlouva o 
Smlouvě budoucí kupní s názvem: „Prodej pozemků K.Ú Sedlnice" (Dále jen „Smlouva 
budoucí kupní").

1

016646



Dodatek evid. č. 048983/1

1.2. Vzhledem к ujednání Článku II. bodu 2.5. Smlouvy budoucí kupní, pro splnění závazků 
uvedených v b. 2.2. - 2.4., které jsou podmínkou pro uzavření kupní smlouvy ve lhůtách 
stanovených touto smlouvou a vzhledem к okolnostem, že uvedené závazky nemohly být 
z důvodů platných omezení spojených s nemocí COVID 19 v uvedených lhůtách splněny, 
smluvní strany se dohodly na ujednání tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní 
zohledňující faktický předpoklad a splnění realizace změny stavby dráhy vlečky v roce 2021. 
Z uvedených důvodů se proto Smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty к uzavření 
Smlouvy budoucí kupní.

2. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Článek II. bod 2.5. Smlouvy budoucí kupní, který zní: „Plnění 
závazků uvedených v b. 2.2. - 2.4. této smlouvy je podmínkou pro vznik práva budoucí 
prodávající, aby následně vypracovala návrh budoucí Kupní smlouvy a zaslala jej spolu s 
výzvou к jejímu uzavření budoucí kupující ve lhůtě do jednoho kalendářního měsíce ode dne 
obdržení posledního z dokumentů podle bodů 2.2. - 2.4. nejpozději však do 12 měsíců od 
uzavření této Smlouvy.11, se mění tak, že:

2.1.1. „Plnění závazků uvedených v b. 2.2. - 2.4. této smlouvy je podmínkou pro vznik práva 
budoucí prodávající, aby následně vypracovala návrh budoucí Kupní smlouvy a zaslala jej 
spolu s výzvou к jejímu uzavření budoucí kupující ve lhůtě do jednoho kalendářního měsíce 
ode dne obdržení posledního z dokumentů podle bodů 2.2. - 2.4. nejpozději však do 
30.6.2021 od uzavření této smlouvy".

3. Další ujednání
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy budoucí kupní nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 

nezměněna a v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán s počátkem platnosti a účinnost od jeho podepsání oběma 
smluvními stranami. Vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

2


